
UCHWAŁA NR 132/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Krańcowej o przebiegu od ul. Nadrzecznej
do ul. Władysława Kunickiego, ul. Łęczyńskiej o przebiegu od ul. Mełgiewskiej do ul. Maszynowej, 

ul. Józefa Sowińskiego o przebiegu od ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Nowomiejskiej,
ul. Feliksa Strojnowskiego o przebiegu od ul. Głuskiej do km 0+444 (droga bez przejazdu)

oraz zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 i ust. 3, art. 7 ust. 2, ust. 3 oraz 
art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubelskiego, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Lublinie, Zarządu Powiatu w Świdniku oraz Prezydenta Miasta Lublin - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Pozbawia się kategorii drogi powiatowej i jednocześnie zalicza się do kategorii drogi gminnej:
1) ul. Krańcową o przebiegu od ul. Nadrzecznej do ul. Władysława Kunickiego;
2) ul. Łęczyńską o przebiegu od ul. Mełgiewskiej do ul. Maszynowej;
3) ul. Józefa Sowińskiego o przebiegu od ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Nowomiejskiej;
4) ul. Feliksa Strojnowskiego o przebiegu od ul. Głuskiej do km 0+444 (droga bez przejazdu).

§ 2
Przebiegi ulic pozbawionych kategorii drogi powiatowej i zaliczonych do kategorii drogi gminnej 
przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały:
- załącznik nr 1 - ul. Krańcowa,
- załącznik nr 2 - ul. Łęczyńska,
- załącznik nr 3 - ul. Józefa Sowińskiego,
- załącznik nr 4 - ul. Feliksa Strojnowskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: A45783BC-24E1-4A2B-B1F0-045488EBB598. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik graficzny nr 1 

do uchwały nr 132/IV/2019 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Id: A45783BC-24E1-4A2B-B1F0-045488EBB598. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik graficzny nr 2 

do uchwały nr 132/IV/2019 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Id: A45783BC-24E1-4A2B-B1F0-045488EBB598. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik graficzny nr 3 

do uchwały nr 132/IV/2019 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Id: A45783BC-24E1-4A2B-B1F0-045488EBB598. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik graficzny nr 4 

do uchwały nr 132/IV/2019 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Id: A45783BC-24E1-4A2B-B1F0-045488EBB598. Podpisany Strona 5 z 5




